
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 13 12 10

25

8
25

9 11 13 16 18 Auszeit

Ende
13:57 B  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
13 12 31 26 22 25

1223
2:8

╳

12
2 4 8 10 11 Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
14:00 B  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
12 13 23 31 18 25

1128
5:14

0
7

1
8

2
9

3
11

4 5 Auszeit

2:9

Ende
14:15 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 13 12 10

25

╳

16
4
19

6
21

9
24

11
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  ART Düsseldorf vs. Osterather TV B
Spiel 44 21.01.2023 13:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 
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A  ART Düsseld… 6/14
2 Nedoboy, Zlata X
8 Rudi, Melissa X

10 Marshall, Sophie X
12 Geib, Elisabeth X
13 Schwenk, Elisabeth X
20 Savelev, Alina X
A  Libero
A  Offizielle
T Stein , Markus E

C

B  Osterather … 10/14
12 Vornhof, Luise X
13 Kiparsky, Jule X
18 Sandkamp, Mia X
21 Agliata, Gianna
22 Buttler, Maya X
23 Klose, Kimaya X
25 Huth, Mira X
26 Peters, Lotta X
28 Korkmaz, Serpil X
31 Hilpert, Valerie X
B  Libero
B  Offizielle
T Dittmer, Anouk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ART Düsseld… Osterather … B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 12 0 1 1
0 0 1 25 2 15 11 0 1 1

3
0 0 2 50 72 23 0 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moritz , Greta 1
2 Neubauer, Leni 2

Schreiber 3
Schr. Grupe, Livian 4

Assist. Jalloh, Aicha
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