

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

(A) ART Düsseldorf vs. Osterather TV (B)

Spiel 44

21.01.2023 13:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



				S		art :00	A	ART [Düssel	d	S		ide :57	В	Oste	rather		R		
	A	ufschl	agfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte		
S		Startaufstellung		artaufstellung		 _	2	8	20	13	12	10		13	12	31	26	22	25	4.0
-		Sp	ielernr.	ı							25				23			12		
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											2:8						
Ā		Spieistand																		
		1.	. 5.	1	8	9	11	13	16	18	Auszeit	-	2	4	8	10	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		29							12)						0:5		

S		art :00	B) Oste	rather		s	En 14	de :15	A	ART [Düssel	d	R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	13	23	31	18	25		2	8	20	13	12	10	
T					28		11							25
Z					5:14									
2	0	1	2 9	3	4	5	Auszeit	X 16	4	6 21	9	11 25	13	Auszeit
_	7	О	B	11)			2:9	πο	19	Σ Ι	24	(ک		

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.		artaufstellung	T																					
e Fil	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	ART Düsseld	6/14	B	Osterather	10/14
2	Nedoboy, Zlata	Х	12	© Vornhof, Luise	Х
8	Rudi, Melissa	Х	13	Kiparsky, Jule	Х
10	Marshall, Sophie	Х	18	Sandkamp, Mia	Х
12	Geib, Elisabeth	Х	21	Agliata, Gianna	
13	Schwenk, Elisabeth	Х	22	Buttler, Maya	Х
20	© Savelev, Alina	Х	23	Klose, Kimaya	Х
(A)	Libero		25	Huth, Mira	Х
$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		26	Peters, Lotta	Х
Ŷ	Stein , Markus	E	28	Korkmaz, Serpil	Х
' '	Stelli , Markus		31	Hilpert, Valerie	Х
			$^{\odot}$	Libero	

B Offizielle
T Dittmer, Anouk

	Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
] [

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Moritz , Greta	1	
2	Neubauer, Leni	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Grupe, Livian	4	
Assist.	Jalloh, Aicha		

				Erget	nisse)					
(ullet)) A	RT	Düs	seld	Osterather (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	57	12	0	1	1		
0	0	1	25	2	15	11	0	1	1		
				3							
0	0	2	50		72	23	0	2	2		
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:15	Dai	uer:	1:1	L5		
Sie	ege	r: /	١RA	Düssel	dorf				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de